

RECEBEMOS DE 3G FITNESS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº 000371</b> Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 <b>3G FITNESS LTDA</b> Avenida Raja Gabaglia, 3350, Estoril 30.494-310 - Belo Horizonte - MG Fone (31) 3653-5508 - bh@casadofitness.com.br	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída	Controle do Fisco 	
	<b>Nº 000371</b> SERIE: 1 Página: 1 de 2	Chave de acesso 3122 0841 4536 7700 0243 5500 1000 0003 7118 1038 8357	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação 6102- Venda de Mercadorias	Protocolo de autorização de uso 131224910182652 31/08/2022 15:34:24
Inscrição Estadual 0040460690078	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 41.453.677/0002-43

<b>Destinatário/Remetente</b>					
Nome / Razão Social AEROCLUBE DO RIO GRANDE DO NORTE	CNPJ/CPF 08.283.806/0001-46	Inscrição Estadual	Data emissão 31/08/2022		
Endereço Avenida Hermes da Fonseca, 1296	Bairro Tirol	CEP 59.020-650	Data saída 31/08/2022		
Município Natal	Fone/Fax	UF RN	Hora saída 15:34:23		

<b>Faturas</b>									
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	

<b>Cálculo do imposto</b>					
Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 120.000,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 120.000,00

<b>Transportador/Volumes transportados</b>					
Nome GNA TRANSPORTE EXPRESS EIRELLI	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF SP	CNPJ/CPF 39.417.890/0001-77
Endereço RUA PEDRO ALVARES CABRAL , nº 636, GALPAO DE ESQUI			Município Guarulhos	Inscrição Estadual	
Quantidade 12	Espécie cx	Marca	Numeração	Peso bruto 1.710,000	Peso líquido 0,000

<b>Itens da nota fiscal</b>													
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
OMS-007	MAQUINA DE SUPINO	95069100	0102	6.102	UN	1,00	19.000,00	19.000,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
OMS 003-OMS-067-OMS005-	MAQUINA DE SUPINO RETO,REGULAVEL E DEDICADO	95069100	0102	6.102	UN	1,00	5.600,00	5.600,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
OMI-021	APARELHO DE PRESSAO DE PERNAS (LEG PRESS 45)	95069100	0102	6.102	UN	1,00	24.520,00	24.520,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
OMI-055	CADEIRA ADUTORA/ABDUTORA	95069100	0102	6.102	UN	1,00	12.200,00	12.200,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
OMS-011	MAQUINA PECK DECK	95069100	0102	6.102	UN	1,00	11.200,00	11.200,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
OMI-024	APARELHO PARA GLUTEOS	95069100	0102	6.102	UN	1,00	11.200,00	11.200,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
OMS-045	APARELHO DE PUXADA ALTA E REMADA BAIXA	95069100	0102	6.102	UN	1,00	11.200,00	11.200,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

<b>Cálculo do ISSQN</b>			
Inscrição Municipal 1305756/001-5	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

<b>Dados adicionais</b>	
Observações Total aproximado de tributos: R\$ 47.400,00 (39,50%) Federais R\$ 25.800,00 (21,50%) Estaduais R\$ 21.600,00 (18,00%) . Fonte IBPT.  TERMO DE CONTRATO DE AQUISICAO DE MATERIAIS DA PARCERIA JUNTO AO CBC PREGAO 002/2022 DO ATO CONVOCATORIO Nº 09 TERMO DE CONTRATO DE COMPRA Nº 002/2022 PEDIDO 10435 DADOS PARA DEPOSITO BANCO ITAU - 341 AGENCIA: 6590 CONTA CORRENTE: 29338-4 CNPJ: 41.453.677/0001-62 PIX: 41.453.677/0001-62	Reservado ao fisco



**3G FITNESS LTDA**  
Avenida Raja Gabaglia, 3350, Estoril  
30.494-310 - Belo Horizonte - MG  
Fone (31) 3653-5508 - bh@casadofitness.com.br

**DANFE**  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0-Entrada  
1-Saída 1  
**Nº 000371**  
SERIE: 1  
Página: 2 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso  
3122 0841 4536 7700 0243 5500 1000 0003 7118 1038 8357

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação 6102- Venda de Mercadorias		Protocolo de autorização de uso 131224910182652 31/08/2022 15:34:24											
Inscrição Estadual 0040460690078		Inscr.est. do subst.trib.						CNPJ 41.453.677/0002-43					
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
OMI-023	APARELHO AGACHAMENTO ARTICULADO	95069100	0102	6.102	UN	1,00	4.100,00	4.100,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
OMS-003	BANCO DE SUPINO RETO	95069100	0102	6.102	UN	1,00	6.800,00	6.800,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
OMI-016	BANCO EXTENSOR	95069100	0102	6.102	UN	1,00	4.800,00	4.800,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
BCR-180	BARRA DE MUSCULACAO	95069100	0102	6.102	UN	4,00	205,00	820,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
BARCROSS-2.20	BARRA OLIMPICA - MASCULINA	95069100	0102	6.102	UN	4,00	985,00	3.940,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
BARCROSS-2.00	BARRA OLIMPICA - FEMININA	95069100	0102	6.102	UN	4,00	1.155,00	4.620,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00